el procediment d’adjudicació mitjançant anunci al perfil del contractant. Així mateix, aprova els 
corresponents Plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques i autoritza la 
despesa de 82.630,25 euros, més 17.352,35 euros corresponent al 21% d’IVA, que resulta un 
import total de 99.982,60 euros (NORANTA-NOU MIL NOU-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB 
SEIXANTA CÈNTIMS), IVA inclòs. 

En concret, el Lot 1 té un pressupost base de licitació de 46.133,59 €, més 9.688,05 € 
corresponent al 21% d’IVA, que resulta l’import total de 55.821,64 €, IVA inclòs. 

El contracte es finança amb fons procedents del Pla de Recuperació Transformació i Resiliència

[...]

S’incorporen i formen part essencial d’aquest contracte, el Plec de clàusules administratives 
particulars (PCAP), el Plec de prescripcions tècniques particulars (PPTP) i l’oferta presentada. 

SEGON. El contracte s’adjudica per l’import de 34.575,00 €, més 7.260,75 € corresponent al 21 % 
d’IVA, que resulta l’import total de 41.835,75 € (QUARANTA-UN MIL VUIT-CENTS TRENTA-CINC 
EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS), IVA inclòs, i resta de l’oferta presentada. 

TERCER. El pagament del preu del contracte s’efectuarà de la forma prevista en el plec de 
clàusules regulador, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 51.439.22799 ACCIONS COMARCALS